АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2019г
         № 953
О внесении изменений в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 01.07.2019 г. № 633 «О подготовке прогноза социально-экономического развития города Оби Новосибирской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, и проекта бюджета города Оби Новосибирской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
      В соответствии со статьями 169 и 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, положением «О регулировании бюджетных отношений и бюджетном процессе в муниципальном образовании города Оби Новосибирской области», утвержденного решением сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области от 22.02.2017г. № 53, положением «О стратегическом планировании социально-экономического развития в городе Оби Новосибирской области», утвержденного решением сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области от 29.12.2015г. №577, в целях своевременной и качественной подготовки документов стратегического планирования города Оби Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в план-график мероприятий по подготовке прогноза социально-экономического развития города Оби Новосибирской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, утвержденный постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 01.07.2019 года № 633 «О подготовке прогноза социально-экономического развития города Оби Новосибирской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, и проекта бюджета города Оби Новосибирской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», изменения в приложение к постановлению:
- пункты 10, 11, 15 таблицы изложить в новой редакции:
«
	№ п/п
	Наименование показателей
	Исполнитель
	Срок
исполнения
	Получатель информации

	10.
	Представить на рассмотрение проект бюджета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов
	УФиБУ
	до 15.11.2019г

	11.
	Представить перечень целевых программ, предлагаемых к финансированию из городского бюджета
	УФиБУ
	до 15.11.2019г

	Совет депутатов

	15.
	Составить и представить бюджетную роспись по ГРБС распорядителям и получателям бюджетных средств на 2020 год
	УФиБУ
	В течение 10 дней со дня принятия бюджета
	Распоряди-тели и получатели бюджетных средств

»
2. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации.

Глава города Оби

Новосибирской области

                                       А.А. Мозжерин